
İçinde yaşadığımız Dünya, milyonlarca biyolojik çeşitliliğe sahip canlı türünü barındırmaktadır. Besin 

zinciri ilişkisi ile canlı türlerinin varlıklarını kendi doğa koşullarında birbirlerine karşı 

dengelenmektedir.  

Doğa' nın seçici, ayırıcı ve dengeleyici özelliği çoğu zaman insanlar tarafından bilinçsizce 

yapılan eylemler ve işlemler sonucunda bozulmaktadır. Doğal dengenin bozulması sonucu 

toplumumuza zarar verecek şekilde artan Haşere ve Kemirgenlere karşı mücadele de 

günümüzde gerekli hal almıştır. İnsanoğlunun yaşadığı alanlar olan konutlar, sağlık merkezleri, 

turizm  merkezleri, fabrikalar, gıda işletmeleri ve okullar gibi yaşamımızı sürdürdüğümüz her yerde 

pek çok haşere barınmakta ve üremektedir. Haşereler barınırken beslenme ihtiyacı için istenilmeyen 

alanlarda yani çöplüklerde ve kanalizasyonlarda dolaşmakta, bu sırada bir çok patojeni insanların 

yaşam alanlarına yaymaktadırlar. Dolayısıyla sıtma, veba kuduz gibi daha pekçok hastalığın taşıyıcısı 

ve yayıcısı olabilmektedirler. Haşereler ciddi sağlık sorunlarını beraberinde getirdikleri gibi bir çok 

maddi kayıbada sebep olmaktadırlar.  

Haşerelerle mücadelede temel prensip " Doğal yaşamın ve doğal dengenin korunmasıdır. " Bu 

nedenle öncelikle fiziksel ve biyolojik kontrol yöntemleri esas alınır. Bu yöntemlerin yetersiz 

kaldığı durumlarda veya uygulanan yöntemlerin etkisini arttırmak amacıyla kimyasal kontrol 

yöntemleri uygulanır. WHO ( Dünya Sağlık Teşkilatı ) koordinasyonu altında dünyanın her 

yerinde hastalık etkeni taşıyan vektörlere karşı planlı entegre kontrol yöntemleri 

geliştirilmekte ve uygulanmaktadır. Bu programlar içerisinde kimyasal mücadele de yer alır.  

ELİT İLAÇLAMA, Bünyesinde barındırdığı Ziraat Mühendisleri, ziraat teknikerleri ve 

Uzman ekipleriyle faaliyetlerinin her aşamasında müşteri memnuniyetini maksimum düzeye 

çıkarmak için çalışmakta olup dünyadaki yenilikleri sürekli olarak takip ederek kullandığı 

cihazları ve ilaçları en kısa sürede yenilemektedir.  

 

 

  


